



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Investments DK ApS

CVR-nr. 34 61 55 00

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/08 2016

Henrik Skak Bender
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Investments DK ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 34 61 55 00
	Stiftet: 11. juli 2012
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår
Direktion	Jørgen Jensen Henrik Skak Bender
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Widex A/S



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er handel med udstyr til høreapparatindustrien samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -541 t.kr. mod -3.379 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.678 t.kr. mod -43.082 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-540.627	-3.379
1 Personaleomkostninger	-1.911	-1.631
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-36.316
Driftsresultat	-542.538	-41.326
Andre finansielle indtægter	0	70
3 Andre finansielle omkostninger	-1.608.426	-14.068
Resultat før skat	-2.150.964	-55.324
4 Skat af årets resultat	473.212	12.242
Årets resultat	-1.677.752	-43.082
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.677.752	-43.082
Disponeret i alt	-1.677.752	-43.082



Balance 30. april

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	10	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10	0
	Anlægsaktiver i alt	10	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	590
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.160.000	98
	Udskudte skatteaktiver	11.104.048	11.104
	Tilgodehavende selskabsskat	3.763.635	3.290
	Andre tilgodehavender	50	5.162
	Tilgodehavender i alt	20.027.733	20.244
	Likvide beholdninger	107.485	428
	Omsætningsaktiver i alt	20.135.218	20.672
	Aktiver i alt	20.135.228	20.672



Balance 30. april

Passiver

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Egenkapital		
7 Anpartskapital	80.000	80
8 Overført resultat	20.040.218	-50.089
Egenkapital i alt	20.120.218	-50.009
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.010	131
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	70.242
Anden gæld	0	308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.010	70.681
Gældsforpligtelser i alt	15.010	70.681
Passiver i alt	20.135.228	20.672

9 Eventualposter



Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	1.461
Pensioner	0	130
Andre omkostninger til social sikring	0	4
Personaleomkostninger i øvrigt	1.911	36
	<u>1.911</u>	<u>1.631</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på koncessioner, patenter og licenser	0	4.591
Tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver	0	31.725
	<u>0</u>	<u>36.316</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.598.357	1.697
Andre renteomkostninger	10.069	12.371
	<u>1.608.426</u>	<u>14.068</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-473.212	-3.290
Årets regulering af udskudt skat	0	-9.709
Nedsættelse af selskabsskat fra 23,5 % til 22 %	0	757
	<u>-473.212</u>	<u>-12.242</u>



Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. maj 2015	0	45.907
Afgang i årets løb	0	-45.907
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	0	-4.591
Årets afskrivninger	0	-4.591
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	9.182
Af- og nedskrivninger 30. april 2016	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	0	0
Kostpris 30. april 2016	0	0
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	10	0
Kostpris 30. april 2016	10	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	10	0
7. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj 2015	80.000	80
	80.000	80
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	21.717.970	-7.007
Årets overførte overskud eller underskud	-1.677.752	-43.082
	20.040.218	-50.089



Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Widex Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


